大连市工业和信息化局
关于举办在连日企与本地企业

产业链供需对接会的通知

各先导区、区市县经信部门,各行业协会 :

为助力我市企业开拓与日本企业间合作的新渠道 ,强化

产业链合作,市 工信局拟与市商务局、三菱 日联银行 (中 国)

有限公司大连分行联合主办
“
在连 日企与本地企业产业链供

需对接会
”
。此次对接会 6家 日方企业参会,共 11个产品对

接需求 (产 品规格、采购金额、采购量等详细信息请见对接

需求表,部分信息应 日方要求只能在对接会现场沟通对接阶

段公开),具体通知如下 :

一、时间:2021年 5月 19日 1⒋ 00△⒍30

二、地点:开发区银帆宾馆 2楼鸿福官

三、相关要求 :

1、 请各先导区、区市县经信部门派 卜2名 人员参会 ,

请行业协会相关负责同志参会,负责协调组织企业洽谈。

2、 请各先导区、区市县工信部门及各行业协会通知符

合日方需求、有意与日方开展合作的本地企业负责人及销售

人员参会,参会人员请带名片、着正装。

3、 参会企业请于 5月 10日 前,将参会联系人、职务、

联系方式、企业简介、对接意向及相关资质材料电子版发送

至市工信局邮箱。

4、 参会企业请按现场对接顺序与日方企业有序对接。

联系人:宋凯  联系电话:83681401

由阝彳苜: sky227@foxmai1。 com

附件:1。 日方企业对接需求表

2.需 求对接会报名表

(此件公开发布 )

p严邻

琶2气乩

划
婶

甲
`
舯

阴
H
把

〓虽
※
巾

剧
蚰

'
≤

烹
(
驯

喉

巛
迷
忠
丰
(
口

L
删

刺
墼

L

H
粮

烬
捏
巡
迷
删
喉

^
H
未

叹
守
廿
N
R

串
L
H
糕

π
巛
灬

匣
凶
靼
冬

汩̀
O
0
O
∞

0̄
O
0
卜

汩̀
O
O
㈧

㈧
Ō
O
∞

H

旧̀
∞
w
ˉ

H

∞
夂\
旧
`
守

H

濉

⌒
迎
诹
ˇ
虽
※

叹
\
⒍
0
∞

ˉ
0
0

m
`
\
⒍

O
⒄

0̄
守

◇
R
窝

∞

吐
叫\

p
0
O

叹
\
◇

R
R

爿
公
◇

8

旺蚪\
×

O
O
O
O
O
㈧

囤
墚
旺
口

棼
醮
k
圈

棼
醮
坻
凼

Ⅱ吕
怔
督
鼹
懋
谳
坻
图

囗吕
怔
棼
醮
懋
谳
k
凶

爿
H
、

R
型

'
嘏

删

账
兴

'
棼

窭
'
H
罴

迪

禄
肺
枣
蹿
志
咽

'
幸

禄

瞰
雎
型

'
黯

≤
'
廿

虹

非
〓
K
'
岷

H
瘀

删

岷
H
志

邢

刺
田
邾
廿

洇
田
播
耕

翅
罕

°
兴
H
0
∞

∞
∞
︱
卜
卜
∞
H

<
兴

O
㈧

∞
∞
刘
︱
卜
卜
∞
⒍

婶
粼
H
黑

≤
副
巛

日
0
♂

×

日
O
汛

×

日
0
汛

∞
己
υ
柳
垡

^
邑

占

R

叹
蜊
捭

`
呈

叹
巡
恻

遐
鬟
虐

'
田

虐
蕊
恩

△〓
涓

.
㈧

o
√

︱
⑥
0
H
刚

`
二
`

μ
§
昌
卜
巡
恻
贷
靥
旺
睡
器

〓μ
丕
昌
窨
巡
恙

昌

窕

岜

窝

芑
R
圃

哂

器

昌

8
岜

拐

岜

阕

撄

眢

姻

昌
8
♀

8
v
8
∞

照
志
窭
型

日
∈O
⒄

㈧
ψ屮
^
日

E
0
⒄

口R
二

`

蝉
吐

⌒
㈤
∞
<
m
ˉ

“
 ̌
H
d
R
鞭

米
廿
丶
咂
芈
椒

`

⌒
“
㈤
>
⊙

0

亠
邑
E
ˇ

副
揆
罂
嚣
删
榱

过
取
糠

哂
器
副
巛 圳

匣
于
畏
碉
巡
匪
醮
敌
黛
照
剽
田
逛

删
辉
畏
抿

≤
幸
捩
匪
账
长
巛
+
、

≤
田
叶
燃

⌒
胬
厣

、副
揆
羽
森
罂
嚣
巡
恙
哂
器

'
过

禄
肺
副
揆
羽
森

'
副

揆
窠
剧

、粢

靶
垡
熏
劂

、柔
枣
田
母
邸

'
非

靶

垡
郯

、
酮
东
<
ˇ

亵
枣
哂
器
副

(
撄
晏

突
厣

$
K
'
涨

鄂
胛

'
世

糠
恐

'

剞
邸
长
粲

'
凿

回
〓
型

'
志

鉴
型

〓
夜
亦
ˇ
醮

E
K
'
过

禄
肿
紫

田
器

'
副

揆
罂
奏

、过
禄
瞰
H
黑

棼
窭
g
肆

\
懋

'
翁

姻

、揆
舶
丶焖
田

H
黑

晏
萎

'
过

冰
叩

刚
慰
唇
十H
黑

督
晏
霹

尿
粼

H
黑

棼
≤

'
剁

抉

副
揆
罂
率

过
肆
紫

哂
晏
副
巛 闵

H
副

揆
罂
察
型
丶囤
磁

H
黑

褰
窭

'
剡

糠

窠
枣
睡
票

岷
H
邾

型

H
黑

紧
窭

H
黑

督
枣

、剿
搜

H
黑

棼
≤

长

雌
虽
※

虽
※

虽
※

虽
※

虽
※

虽
※

虽
※

虽
※

驷
挥

虽
※

璺
※

巾

烛
⌒ 0 ∞ 【f● ⒄ ⑥ t` ∞ O O

长
雌
郯
女
爿
创
长
Ⅱ